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KONTRATE SHITBLERJE

Ne Tirane,sot me date 04.01.2006,para meje Notere Drita Pepi,me Adrese ne
Rruga “Gjergj Fishta”,prane Gjykates se Rrethit Gjygsor, u paragiten personalisht
Palet ne Kontraten e shitblerjes se kapitalit

SHITESI Valbona Axhem Pegini,datelindjes 31.03.1952,0rtake ne Shoqgerine
"ALBITEL 1"SHPK, me Seli ne Tirane,madhoreme zotesi juridike per te
vepruar,identifikuar me ane te Pasaportes Z 0019750

BLERES! Anastas Lili Pegini,i datelindjes 21.01.1950,Administrator e Ortak ne
shogerine “ALBITEL 1",me seli Tirane,madhor,me zotesi juridike per te
vepruar,identifikuar me ane te Pasaportes Z 0019749 dhe kerkuan nga une
redaktimin e Kontrates se Shitblerjes se Aksioneve si me poshte:

Une shitesi,Valbona Axhem Pegini,ne baze te Vendimit te Gjykates se Rrethit
Gjygsor, jam Ortake ne SHPK’ALBITEL 1”, me kapital 49%/dyzet e nente
perqind/

Une shitesi,Valbona Pegini,deklaroj nen pergjegjesine e time se: largohem dhe |
shes(,kapitaliq‘ prej 49%, bleresit,Anastas P‘ini,duke ngelur Ortak | vetem |
shoderise Z.Anastas Pegini

Une bleresi Anastas Pegini, deklaroj se jam dakort dhe blej nga shitesi Valbona
Pecini 49 %/dyzet e nente pergind te kapitalit themeltar,duke u bere ortak |
vetem ne shogeri me kapitalin 100%/njeqind perqind/

Sa me siper Kontrata u redaktua nga Notere Drita Pepikonform vullnetit te
paleve te cilet pasi e lexuan,ishin dakort dhe e nenshkruan para meje,vertetoj
nenshkrimin sipas ligjit.
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